[image: image1.png]

ПРОЕКТ

	                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
п. Добринка

	___________________

	                         № ________

О внесении изменений в постановление

администрации Добринского муниципального района от 19.08.2016г. № 567 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 12.10.2011 N 241 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Липецкой области", в целях актуализации данных схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района, утвержденных постановлением администрации Добринского муниципального района от 19.08.2016г. № 567 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Добринского муниципального района», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов разносной, развозной торговли на территории Добринского муниципального района, утвержденной постановлением от 19.08.2016г. № 567 (с изменениями от 04.10.2016г. № 714, от 10.11.2016г. № 790, от 16.11.2016г. № 812, от 16.06.2020 г. №335), изменения согласно приложению 1.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Добринского муниципального района Демидову Г. М.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                                         Р.И. Ченцов
Фомина О. Л.
2 15 46

Вносит:
Комитет экономики
и инвестиционной деятельности                                                       Г. М. Демидова

Согласовано:

Заместитель главы

администрации района                                                                         А. Т. Михалин

Заместитель главы

администрации района                                                                            Н.Н. Юшков
Юридический отдел                                                                             Н. А. Гаврилов
Приложение 1 к проекту
постановления администрации

Добринского муниципального района

от _______________ г. №___________

В  приложение 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов разносной, развозной торговли на территории Добринского муниципального района, утвержденная постановлением от 19.08.2016г. № 567 (с изменениями от 04.10.2016г. № 714, от 10.11.2016г. № 790, от 16.11.2016г. № 812,  от 16.06.2020 г. №335), добавить пункт 10 следующего содержания:
	№ №
	Место нахождения нестационарного торгового объекта с указанием адресного ориентира

	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид (тип) и нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Информация о правообладателе земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Наименование хозяйствующего субъекта, осуществляющего торговую деятельность
	Специализация нестационарного торгового объекта с указанием ассорт-та реализуемой группы товаров   (выпол. работ, оказ. услуг)
	Срок, период функционирования нестационарного торгового объекта
	Основание предоставления права размещения нестационарного торгового объекта
	Дополнительная информация

	10
	п.Добринка,
ул. Советская, ориентир между домами №2А и № 2В
	211
	Автомагазин, палатка, специализированное оборудование для реализации живой рыбы
	Площадь участка –211 кв.м.

торговых мест - 13
	Земельные участки государственная собственность на которые не разграничена
	нет
	ИП, ЛПХ, юридические лица, КФХ, потребительские кооперативы
	Рассада, овощи, ягоды, фрукты, бахчевые культуры, живая прудовая рыба
	До окончания срока действия схемы

В сезон ежедневно

_1157353528.psd